
https://www.aldekon.cz/trenink/balicek-pro-danare-40-hodin-8-kurzu-317

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

BALÍČEK PRO DAŇAŘE (40 HODIN/8 KURZŮ)

Program kurzu

 

Pro daňaře jsme připravili zvýhodněný balíček školení, na který je možné  využít dotační program POVEZ II.

           V našem vzdělávacím balíčku najdete vše, co potřebujete.  

Co v balíčku najdete?

Soustava osmi školení vybraná speciálně pro daňaře

05.10.2021                                                                                                                     Fakturace mimo tuzemsko od A do Z: více
informací

09.11.2021                                                                                                                       DPH aktuálně: více informací 

https://www.aldekon.cz/trenink/balicek-pro-danare-40-hodin-8-kurzu-317
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_258.jpg?v=1611910516
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/fakturace-mimo-tuzemsko-od-a-do-z-486
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/fakturace-mimo-tuzemsko-od-a-do-z-486
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/dph-aktualne-477


       07.12.2021                                                                                                                                Účetní závěrka, novinky v daních,
podrozvaha: více informací

      20.01.2022                                                                                                                                 Cestovní náhrady, silniční daň: více
informací

     

 

      01.02.2022                                                                                                                                 DPH - ve vztahu k EU a třetím zemím:
více informací

7.6.2022
Daňový řád: více informací

 

10.5.2022                                                                                                                        Právní minimum pro samostatné účetní a
majitele firem: více informací     

 

28.6.2022                                                                                                                       Inventarizace: více informací

 

 

Pokud Vám nevyhovují vybrané kurzy, můžete si je vyměnit za ty, které máme aktuálně v nabídce.

On-line školení realizujeme prostřednictvím MS TEAMS. Nejpozději den před konáním školení vám zašleme odkaz,

https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/ucetni-zaverka-novinky-v-danich-podrozvaha-483
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/cestovni-nahrady-silnicni-dan-475
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/cestovni-nahrady-silnicni-dan-475
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_488.jpg?v=1611912016
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/dph-ve-vztahu-k-eu-a-tretim-zemim-478
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/skoleni-danovy-rad-510
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/pravni-minimum-pro-samostatne-ucetni-a-majitele-firem-511
https://www.aldekon.cz/skoleni-a-kurzy/inventarizace-512


prostřednictvím kterého se připojíte k webináři.

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto
studijní materiály v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové
podobě.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění. Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 86 000 Kč za každého zdravotně
znevýhodněného člověka, kterého se vám  nepodařilo zaměstnat. 

V případě potřeby nás kontaktujte

https://www.aldekon.cz/kontakt

